





## Ministero dell'Istruzione e del Merito – U.S.R. Sicilia



SEDE LEGALE: Via Sterope 38 - 95034 Bronte (CT) C. M. CTEE04800C
PEO: <a href="mailto:ctee04800c@istruzione.it">ctee04800c@istruzione.it</a>
PEC: <a href="mailto:ctee04800c@pec.istruzione.it">ctee04800c@pec.istruzione.it</a>
SITO WEB: <a href="mailto:www.brontesecondocircolo.edu.it">www.brontesecondocircolo.edu.it</a>

C. F. 80016110878 – C. U. UF5QKS - Tel: 095691220

Circolare n. 83

Bronte, 20/11/2023

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
2° CIRCOLO - BRONTE (CT)

Al Sito Web Al Personale ATA Al DSGA

Prot. 0007439 del 20/11/2023 I-5 (Uscita)

## Oggetto: Assemblea sindacale territoriale Personale ATA 23/11/2023 - ANIEF

Per opportuna conoscenza delle SS. LL. si trasmette l'allegata nota, relativa all'indizione dell'assemblea sindacale indicata in oggetto. L'assemblea, destinata al Personale ATA delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado, si svolgerà il 23/11/2023 dalle ore 11:30 alle ore 14:30, in modalità on-line, al seguente link <a href="https://anief.org/as/Y4GW">https://anief.org/as/Y4GW</a>, attraverso la piattaforma telematica denominata "Microsoft Teams".

Il Personale ATA che intenda partecipare dovrà darne comunicazione al Dirigente Scolastico, tramite la modalità ARGO, entro e non oltre le ore 11:00 di lunedì 22 novembre 2023. Il Dirigente Scolastico si riserva di apportare modifiche all'orario, in relazione alle adesioni pervenute.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Rita Meli Firma autografa omessa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 D. L.gs n.39/1993